
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
20 
57 

338 
65 

176 
105 
222 
278 
668 
198 

27 

91 

Klasse  

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

Name  
Köckritz Luna 
Schneider Luca 
Kunath Timo 
Pionty Loris 
Glowatz Dawid 
Bruns Tim Andreas 
Klengel Alvin 
Brauer Willie 
Fischer Pia 
Brauer Franz 
Petzold Jannis 

Bethge Nina 

Gesamtzeit 
11:22.037 
11:47.798 
11:28.248 
11:28.620 
11:35.615 
11:16.624 
11:21.907 

9:50.744 
10:59.663 
11:14.441 
10:02.086 

Rnd.  
15 
15 
14 
14 
14 
13 
13 
12 
12 
12 
10 

Diff.  

25.761 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
5 Laps 

DNS 

Beste Zeit.  
43.877 
45.470 
47.952 
47.199 
48.123 
45.154 
50.580 
47.887 
52.736 
54.346 
45.313 

In Runde  
13 

2 
12 

9 
3 
4 

11 
4 
2 

11 
3 

0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 12.06.2022 09:52:40 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Junior 

Race started at 15:50:41 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

11.06.2022 15:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 

St.Nr.  
72 
43 
95 

206 
47 
71 

146 
115 

36 
151 

9 

Klasse  

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  
Carstensen Melf 
Niemeier Rico 
Beth Philipp 
Kunath Torge 
Hentschel Frank 
Frintert Dirk 
Tröger Christopher 
Linke Julian Elias 
Zinke Timo 
Wonneberger Julian 
Körner Janina 

Gesamtzeit 
11:32.750 
11:36.343 
11:55.944 
11:58.452 
12:20.075 
11:52.303 
11:57.492 
11:57.754 
12:18.772 
11:41.480 

9:01.726 

Rnd.  
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
13 
10 

Diff.  

3.593 
23.194 
25.702 
47.325 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
DNF 

Beste Zeit.  
45.354 
45.326 
45.994 
46.318 
48.328 
49.170 
50.082 
49.919 
51.018 
52.419 
52.552 

In Runde  
6 
9 
4 

11 
11 

6 
8 

14 
9 
8 

10 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 12.06.2022 10:03:13 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:18:11 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

11.06.2022 16:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

DNF 

St.Nr.  
4 

87 
54 
79 

711 
76 

459 
74 
25 
81 
75 

744 
3 

44 
22 

110 
77 

108 
96 

871 
888 
312 

Klasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  
Winkler Gideon 
Evens Jeffrey 
Graichen Timon 
Lütkebohle Felix 
Seifart Hendrik 
Spieth Tino 
Langhoff Jan-Niklas 
Hillmann Tim 
Friedrich Sandy 
Weber Stephan 
Thomas Etienne 
Barth Dominik 
Klose Anton 
Rzoczek Kevin 
Dippmar Lucas 
Nutz Marc 
Thomas Wolfgang 
Dussus Alexander 
Hecker Leon 
Löding Michel 
Schetters Peter 
Ulbrich Michael 

Gesamtzeit 
11:52.405 
11:53.166 
12:14.890 
12:27.516 
12:28.230 
12:28.488 
12:38.868 
12:39.444 
11:53.000 
11:53.396 
11:56.611 
11:56.995 
11:58.339 
12:09.218 
12:11.034 
12:17.488 
12:32.250 
12:32.673 
12:33.332 
11:54.931 
12:19.561 

9:50.054 

Rnd.  
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
11 

Diff.  

0.761 
22.485 
35.111 
35.825 
36.083 
46.463 
47.039 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
43.865 
43.814 
45.140 
45.382 
45.549 
45.361 
46.474 
46.348 
46.465 
46.359 
46.536 
46.526 
46.677 
46.671 
47.155 
47.931 
48.828 
48.888 

48.044 
50.796 
51.554 

In Runde  
8 

13 
7 
5 
5 

11 
12 

4 
12 
12 

3 
15 
12 
15 

6 
2 

15 
3 
0 
6 
5 

11 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 12.06.2022 10:04:18 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:37:07 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

11.06.2022 16:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 

St.Nr.  
32 

811 
19 

911 
421 
230 

39 
184 
617 
404 
311 

Klasse  

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Name  
Karlein Johannes 
Paschiller Ronny 
Hampeis Alexander 
Lehmhagen Morten 
Dufft Michael 
Krappig Oliver 
Klemm Patrick 
Korngiebel Marco 
Haase Boris 
Schulze Denny 
Blachut Thomas 

Gesamtzeit 
11:35.010 
11:49.193 
11:51.154 
11:54.090 
11:54.987 
11:58.181 
12:05.506 
12:19.774 
11:47.363 
11:37.504 

3:32.464 

Rnd.  
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
14 

4 

Diff.  

14.183 
16.144 
19.080 
19.977 
23.171 
30.496 
44.764 

1 Lap 
2 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
42.597 
43.651 
43.958 
43.763 
43.725 
44.128 
44.560 
45.261 
45.854 
48.165 
51.179 

In Runde  
3 
4 
2 

11 
8 
6 
7 
4 
4 

12 
3 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 12.06.2022 10:04:52 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:55:45 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

11.06.2022 16:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 

St.Nr.  
232 

31 
33 

5 
188 

94 
29 
89 

191 
255 
189 

66 

Klasse  

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

Name  
Köckritz Alexander 
Lesch Christoph 
Rauter Patrick 
Burkert David 
Klengel Thomas 
Bäckmann Mikey 
Dressler Daniel 
Ruff Chantal 
Tiesler Marcel 
Böhme Mario 
Wagner Tobias 
Frind Andreas 

Gesamtzeit 
11:54.681 
12:15.148 
12:17.822 
11:55.498 
12:01.071 
12:17.300 
12:26.284 
12:40.171 
12:00.486 
12:00.805 
11:43.846 

6:20.569 

Rnd.  
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
14 

8 

Diff.  

20.467 
23.141 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
40.977 
42.322 
42.734 
43.677 
44.271 
45.247 
45.415 
46.131 
46.760 
46.648 
49.065 
46.349 

In Runde  
2 
3 

14 
7 
7 

12 
7 
6 
4 

13 
4 
5 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 12.06.2022 10:05:39 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf PoC 14 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:13:31 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

11.06.2022 17:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
20 
98 

105 
57 
84 

338 
48 
65 

668 
222 
198 

27 

Klasse  

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

Name  
Köckritz Luna 
Hummel Kai 
Bruns Tim Andreas 
Schneider Luca 
Weiße Nico 
Kunath Timo 
Groschopp Jolina 
Pionty Loris 
Fischer Pia 
Klengel Alvin 
Brauer Franz 

Petzold Jannis 

Gesamtzeit 
11:33.193 
11:48.056 
12:06.829 
12:15.770 
11:47.318 
11:47.784 
11:48.563 
12:05.583 
12:05.076 
12:07.930 
12:07.571 

Rnd.  
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
13 

Diff.  

14.863 
33.636 
42.577 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

DNS 

Beste Zeit.  
42.739 
43.122 
44.275 
44.988 
45.344 
45.801 
45.956 
46.228 
50.459 
50.307 
53.777 

In Runde  
12 

4 
4 
8 

14 
6 
8 
2 
5 
5 
2 

0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 12.06.2022 14:27:38 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf PoC Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:13:40 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

12.06.2022 14:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr.  
72 
43 

206 
95 
47 
36 

146 
115 

71 
151 

9 

Klasse  

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  
Carstensen Melf 
Niemeier Rico 
Kunath Torge 
Beth Philipp 
Hentschel Frank 
Zinke Timo 
Tröger Christopher 
Linke Julian Elias 
Frintert Dirk 
Wonneberger Julian 
Körner Janina 

Gesamtzeit 
12:13.683 
12:16.331 
12:36.196 
12:53.624 
12:57.549 
12:28.743 
12:32.431 
12:32.690 
12:35.858 
12:56.820 
12:57.048 

Rnd.  
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

Diff.  

2.648 
22.513 
39.941 
43.866 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  
44.915 
44.741 
46.214 
46.565 
47.912 
48.671 
48.576 
48.576 
49.521 
50.196 
50.030 

In Runde  
10 

4 
10 

3 
15 
14 
14 
14 
13 
13 
13 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 12.06.2022 15:14:16 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:31:53 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

12.06.2022 14:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

DNF 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
4 

87 
79 
76 
54 

711 
459 

81 
3 

744 
75 
25 
96 

110 
871 
108 

22 
888 

44 

74 
77 

312 

Klasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  
Winkler Gideon 
Evens Jeffrey 
Lütkebohle Felix 
Spieth Tino 
Graichen Timon 
Seifart Hendrik 
Langhoff Jan-Niklas 
Weber Stephan 
Klose Anton 
Barth Dominik 
Thomas Etienne 
Friedrich Sandy 
Hecker Leon 
Nutz Marc 
Löding Michel 
Dussus Alexander 
Dippmar Lucas 
Schetters Peter 
Rzoczek Kevin 

Hillmann Tim 
Thomas Wolfgang 
Ulbrich Michael 

Gesamtzeit 
11:45.741 
11:48.883 
12:05.288 
12:06.971 
12:10.016 
12:14.794 
12:27.476 
12:28.150 
12:28.417 
11:55.308 
12:03.602 
12:06.855 
12:08.920 
12:10.772 
12:11.098 
12:13.908 
12:14.360 
11:56.828 

3:16.291 

Rnd.  
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 

4 

Diff.  

3.142 
19.547 
21.230 
24.275 
29.053 
41.735 
42.409 
42.676 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
DNF 

DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
43.548 
43.512 
44.315 
44.513 
44.583 
45.138 
46.113 
45.869 
45.584 
46.477 
46.553 
47.219 
46.561 
47.884 
46.762 
47.670 
47.635 
49.464 
45.903 

In Runde  
4 
7 

12 
12 

9 
6 
4 

16 
16 

3 
15 

9 
15 
15 
15 
15 

4 
9 
4 

0 
0 
0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 12.06.2022 15:14:35 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:52:43 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

12.06.2022 14:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
32 

811 
230 
421 
911 

19 
39 

184 
617 
404 

311 

Klasse  

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Name  
Karlein Johannes 
Paschiller Ronny 
Krappig Oliver 
Dufft Michael 
Lehmhagen Morten 
Hampeis Alexander 
Klemm Patrick 
Korngiebel Marco 
Haase Boris 
Schulze Denny 

Blachut Thomas 

Gesamtzeit 
11:34.603 
11:48.069 
11:50.080 
11:57.832 
11:58.175 
11:58.680 
12:00.177 
11:41.154 
11:45.788 
12:07.701 

Rnd.  
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 

Diff.  

13.466 
15.477 
23.229 
23.572 
24.077 
25.574 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 

Beste Zeit.  
42.152 
43.553 
43.702 
43.960 
43.799 
43.811 
44.053 
45.437 
45.811 
47.041 

In Runde  
9 
3 
8 
3 

15 
15 
16 

8 
4 

14 

0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 12.06.2022 15:25:58 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:12:18 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

12.06.2022 15:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 
DNF 

St.Nr.  
31 

188 
94 
66 
29 

5 
255 
191 

89 
189 

33 
232 

Klasse  

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

Name  
Lesch Christoph 
Klengel Thomas 
Bäckmann Mikey 
Frind Andreas 
Dressler Daniel 
Burkert David 
Böhme Mario 
Tiesler Marcel 
Ruff Chantal 
Wagner Tobias 
Rauter Patrick 
Köckritz Alexander 

Gesamtzeit 
11:37.550 
11:58.107 
11:58.639 
12:14.108 
12:16.207 
11:43.746 
11:44.783 
11:50.055 
12:27.895 
12:15.988 

8:39.142 
2:05.748 

Rnd.  
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
14 
12 

3 

Diff.  

20.557 
21.089 
36.558 
38.657 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
DNF 
DNF 

Beste Zeit.  
41.438 
44.192 
43.904 
45.105 
45.074 
42.681 
46.172 
46.110 
47.592 
50.292 
42.578 
40.952 

In Runde  
3 

15 
11 

3 
2 
8 
9 
7 
3 
2 
8 
3 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 12.06.2022 15:45:23 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf PoC 14 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:31:55 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

12.06.2022 15:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

DNS 

No. 
20 
57 

338 
105 

65 
98 

222 
668 
198 

84 
176 

48 
278 

27 
91 

Bewerber 
Köckritz Luna 
Schneider Luca 
Kunath Timo 
Bruns Tim Andreas 
Pionty Loris 
Hummel Kai 
Klengel A lvin 
Fischer Pia 
Brauer Franz 
Weiße Nico 
Glowatz Dawid 
Groschopp Jolina 
Brauer Willie 
Petzold Jannis 
Bethge Nina 

Bewerber 
Bikeroffice-Racing 
Bikeroffice-Racing 
Klengel-Racing 
Bikeroffice-Racing 
SMB / VT Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing-Team 
Klengel-Racing Team 
Klenge-Racing Team 
Brandt Racing 
Klengel Racing Team 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing Team 
SMB / VT Racing 
Tailormadadecals 

R1.  
25 
20 
16 
10 
13 

-- 
9 
7 
6 
-- 

11 
-- 
8 
5 
0 

R2.  
25 
13 
10 
16 

8 
20 

6 
7 
5 

11 
-- 
9 
-- 
0 
-- 

Gesamtpunktzahl 
50 
33 
26 
26 
21 
20 
15 
14 
11 
11 
11 

9 
8 
5 
0 

Printed: 12.06.2022 15:50:59 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 

Rennen:  Gesamt / WE

PoC Junior 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
72 
43 

206 
95 
47 

146 
36 
71 

115 
151 

9 

Bewerber 
Carstensen Melf 
Niemeier Rico 
Kunath Torge 
Beth Philipp 
Hentschel Frank 
Tröger Christopher 
Zinke Timo 
Frintert Dirk 
Linke Julian Elias 
Wonneberger Julian 
Körner Janina 

Bewerber 
AMC Stormarn 
AMC Stormann 
AMC Stormarn 
AMC Stormann 
Klengel Racing 
Waffenschmiede 
AMC Stormarn 
SMB/VT-Racing 
SMB / VT Racing 
SMB / VT Racing 
AMC Stormarn 

R1.  
25 
20 
13 
16 
11 

9 
7 

10 
8 
6 
0 

R2.  
25 
20 
16 
13 
11 

9 
10 

7 
8 
6 
5 

Gesamtpunktzahl 
50 
40 
29 
29 
22 
18 
17 
17 
16 
12 

5 

Printed: 12.06.2022 15:55:39 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 

Rennen: Gesamt / WE 

PITstock 140  

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

DNF 

No. 
4 

87 
79 
54 
76 

711 
459 

81 
25 

3 
744 

75 
74 
96 

110 
44 
22 

871 
108 
888 

77 
312 

Bewerber 
Winkler Gideon 
Evens Jeffrey 
Lütkebohle Felix 
Graichen Timon 
Spieth Tino 
Seifart Hendrik 
Langhoff Jan-Niklas 
Weber Stephan 
Friedrich Sandy 
Klose Anton 
Barth Dominik 
Thomas Etienne 
Hillmann Tim 
Hecker Leon 
Nutz Marc 
Rzoczek Kevin 
Dippmar Lucas 
Löding Michel 
Dussus Alexander 
Schetters Peter 
Thomas Wolfgang 
Ulbrich Michael 

Bewerber 
AMC Stormarn 
Bikeroffice-Racing 
ohne 
Motopipes-Racing 
S.A.S. Racing 
Bikeroffice-Racing 
AMC Stormarn 
ohne 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
90° Schräglage 
Bikeroffice-Racing 
SMB / VT Racing 
Waffenschmiede 
Gast 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
AMC Stormarn 
Bikeroffice-Racing 
90° Schräglage 
Bikeroffice-Racing 
PSB-Motorsport 

R1.  
25 
20 
13 
16 
10 
11 

9 
6 
7 
3 
4 
5 
8 
0 
0 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  
25 
20 
16 
11 
13 
10 

9 
8 
4 
7 
6 
5 
0 
3 
2 
0 
0 
1 
0 
0 
0 
0 

Gesamtpunktzahl 
50 
40 
29 
27 
23 
21 
18 
14 
11 
10 
10 
10 

8 
3 
2 
2 
1 
1 
0 
0 
0 
0 

Printed: 12.06.2022 15:57:28 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 

Rennen: Gesamt / WE 

PITstock 165  

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 

No. 
32 

811 
230 

19 
421 
911 

39 
184 
617 
404 
311 

Bewerber 
Karlein Johannes 
Paschiller Ronny 
Krappig Oliver 
Hampeis Alexander 
Dufft Michael 
Lehmhagen Morten 
Klemm Patrick 
Korngiebel Marco 
Haase Boris 
Schulze Denny 
Blachut Thomas 

Bewerber 
Napalmduo 
SMB / VT Racing 
Ramazotti Racing 
Ramazotti Racing 
Mithos Racing Team 
90° Schräglage 
Motopipes Racing 
Ramazotti Racing 
90° Schräglage 
S.A.S. Racing 
PSB Motorsport 

R1.  
25 
20 
10 
16 
11 
13 

9 
8 
7 
6 
0 

R2.  
25 
20 
16 
10 
13 
11 

9 
8 
7 
6 
0 

Gesamtpunktzahl 
50 
40 
26 
26 
24 
24 
18 
16 
14 
12 

0 

Printed: 12.06.2022 15:58:54 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 

Rennen: Gesamt / WE

PIT open  

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
31 

188 
94 

232 
5 

29 
33 
89 

255 
191 

66 
189 

Bewerber 
Lesch Christoph 
Klengel Thomas 
Bäckmann Mikey 
Köckritz Alexander 
Burkert David 
Dressler Daniel 
Rauter Patrick 
Ruff Chantal 
Böhme Mario 
Tiesler Marcel 
Frind Andreas 
Wagner  Tobias 

Bewerber 
Napalmduo 
Klengel-Racing Team 
Klengel-Racing Team 
Klengel-Racing Team 
Klenge-Racing Team 
Hangover Racing 
SMB / VT Racing 
Klengel-Racing Team 
Klengel-Racing Team 
90° Schräglage 
Klengel-Racing Team 
Klengel-Racing Team 

R1.  
20 
11 
10 
25 
13 

9 
16 

8 
6 
7 
0 
5 

R2.  
25 
20 
16 

0 
10 
11 

0 
7 
9 
8 

13 
6 

Gesamtpunktzahl 
45 
31 
26 
25 
23 
20 
16 
15 
15 
15 
13 
11 

Printed: 12.06.2022 16:00:47 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
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Lohsa 

Rennen: Gesamt / WE 

PoC 14 Zoll  

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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